[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2018                                       г.Назарово                                             № 8-47
Об информации о деятельности
Назаровского городского Совета
депутатов V  созыва за 2017 год.

              В  соответствии с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  города Назарово, заслушав и обсудив представленную информацию  Мартус О.В.,   о деятельности Назаровского городского Совета депутатов V  созыва  за 2017 год, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
     1.   Информацию  о деятельности  Назаровского городского  Совета депутатов V  созыва за 2017 год принять к сведению.
     2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель городского Совета депутатов

___________ О.В. Мартус
	                         Глава города

                          _________С.И. Сухарев

Дата подписания:

«___»______2018